

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry
TOIMINTAKERTOMUS 2014

Yleistä

Kulunut vuosi oli yhdistyksemme 46 toimintavuosi. Jäseniä oli vuoden päättyessä 68, joista kunniajäseniä on neljä, Timo Alo ja Hilikka Haaja, Hannu Tulkki ja Marja-Liisa Metiäinen.

Uusia jäseniä kaksi; Juha Koskela ja Saara Koponen

Johtokunta

Puheenjohtaja	Pertti Pennanen
Varapuheenjohtaja	Jaakko Liukkonen
Sihteeri	Esa Harju
Rahastonhoitaja	Terttu Terho
Jäsenet	Kaija Kahala
	Riitta Kuusiholma
	Lasse Mäkinen
	Eero Seppä

Johtokunta on kokoontunut kertomusvuonna kolme kertaa.

Yhdistyksen toiminnantarkastajina ovat toimineet Timo Alo ja Timo Dahlström, Varalla Maritta Lang ja Olavi Ylä-Kotola.

Tapahtumat ja toiminta

Sääntömääräinen vuosikokous pidettiin 30.3.2014 Päivälehdessä Museossa.

Ludviginkatu 2-4, Helsinki. Kokouksen puheenjohtajana toimi Pertti Pennanen. Osallistujia oli 11 henkilöä.

Kokousta edelsi opastettu tutustuminen museon vaihtuviin näyttelyihin, joista sai kuvan Päivälehdessä ja Helsingin Sanomien synnystä ja vaiheista yli sadan vuoden ajalta nykypäivään asti.

Jäsenemme osallistuivat Virolahti-viikon tapahtumiin 7 – 13.7.

Hapanvelli-markkinoilla oli yhdistyksemme esittely, joka kiinnosti yleisöä tyydyttävästi, jopa uusia jäseniä ilmoittautui. Esittelijöinä Jaakko Liukkonen ja Lasse Mäkinen. Viikon päätti Klamilan kalasatamassa pidetty hapanvellijuhla 13.7. jonka juhlapuhujana oli jäsenemme Jaakko Liukkonen.

Perinteinen pikkujoulu pidettiin 29.11. jo tutussa paikassa Konstan Möljässä, Hietalahdenkatu 14.

Kaija Kahala arpoi kutomansa ja lahjoittamansa Virolahti kintaat.

Laulettiin yhdessä joululauluja ja nautittiin herkullisista jouluruuista. Juhliloita oli 12 henkeä.

Yhdistyksen internetsivut, www.paakaupunkiseudunvirolahtelaiset.fi

ovat olleet osan vuotta viiruksen vaivaamat, joten sivut eivät ole toimineet täysipainoisesti. Pyritään saamaan sivut toimintakelpoisiksi.

Talous

Yhdistyksen varsinainen jäsenmaksu on 15 euroa, 18-30 vuotiaat 5 euroa, alle 18 vuotiaat ilmainen.

Yhdistyksen jäsenmaksutulot v. 2014 olivat 874,00 euroa. Jäsenmaksun suorittaneita oli 56 jäsentä ja suorittamatta jättäneitä 6 jäsentä, kuollut Olavi Nakari. Yli kolme vuotta maksamatta olleita jäseniä oli 1, joka on johtokunnan päätöksellä poistettu jäsenluettelosta.

Tuloslaskelma osoittaa tilikauden ylijäämää 232,15 euroa.

Taseen loppusumma 31.12.2014 on 3.527,11 euroa.

Tilikauden tulot ovat jäsenmaksutuloja. Menot koostuvat kokous-, toimisto- ja postituskuluista sekä nettisivujen ylläpidosta.

Tilikauden ylijäämän käsittely.

Johtokunta esittää, että tilikauden 2014 ylijäämä 232,15 euroa lisätään yhdistyksen omaan pääomaan.

Helsinki 4.3.2015

Pääkaupunkiseudun Virolahtelaiset ry, johtokunta